MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, EXCETO DRENAGEM E BASE 

DA PAVIMENTAÇÃO QUE FICARÁ A CARGO DA SECRETARIA DE 

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA DE Obras, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 H.J RODRIGUES METO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

498.643,52 (Quatrocentos e noventa e oito mil seiscentos e quarenta e 

três reais e cinqüenta e dois centavos). 

Paty do Alferes, 03 de abril de 2020. 

Obs: Publicação omitida no diário oficial do município 3257 de 24 de março de 
2020 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL